
苑星期一 20圆4年 苑月 1责任编辑院施露 组版院王逸文

Email院zonghe566@员圆远.com

电话院远怨怨远远怨园园 专 版

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

序号 活动内容 参与对象 活动地点 实施单位 联系人 联系电话活动时间

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

13770149785

17195251986

15312897657

18761252376

15751611088

13921863116

18361151837

15189269600

15895127079

18796572981

13337992918

18361627520

17714832230

13375233689

18036306657

胡仁勇

张金鑫

刘亚玲

夏迎春

戴光生

张婷婷

袁婷婷

高 华

夏正文

陈红本

陈朝阳

刘浩楠

陈 晨

戴星星

杨 露

7 月 10 日上午 9:30-10:30

7 月 10 日上午 8:00-10:00

7 月 10 日上午 8:00-9:00

7 月 11 日下午 2:30-4:00

7 月 15 日下午 4:00-6:30

7 月 16 日下午 2:30-3:30

7 月 18 日下午 3:00-4:30

7 月 17 日上午 8:00-9:00

7 月 20 日上午 8:00-9:30

7 月 20 日上午 8:30-9:30

7 月 20 日下午 2:00-3:30

7 月 20 日上午 8:00-10:00

7 月 25 日晚上 7:00-9:00

7 月 25 日上午 8:30-10:30

7 月 25 日下午 3:00-4:00

“保护青山绿水 营造美好家园”志愿活动

“我的书屋 我的梦”暑期阅读活动

“以书润心 与书为伴”阅读活动

“文明婚俗 婚事新办”道德讲堂活动

人居环境整治移风易俗宣传活动

“书韵飘香 遇见美好”主题阅读活动

农耕博物馆奇妙夜

“低碳生活 绿色生活”环保志愿宣传活动

习近平生态文明思想进村居宣讲活动

“学习党的二十大”理论宣讲活动

“带好头盔 安全出行”宣传活动

深入学习党的二十大精神主题宣讲活动

“送电影下乡 促文化惠民”文明实践活动

“书香润心灵 阅读促成长”阅读活动

“反电信诈骗”宣传活动

革新村村民

条海村村民

缪港村村民

永坛村村民

华北村村民

小沙村村民

海河镇群众

塘洼村村民

健康村村民

陈墩村村民

阜中村村民

新运村村民

复兴村村民

高华村村民

海关社区居民

革新村新时代文明实践站

条海村新时代文明实践站

缪港村新时代文明实践站

永坛村新时代文明实践站

华北村境内

小沙村农家书屋

海河镇新时代文明实践所

塘洼村新时代文明实践站

健康村新时代文明实践站

陈墩村新时代文明实践站

阜中村新时代文明实践站

新运村新时代文明实践站

复兴村新时代文明实践站

高华村新时代文明实践站

海关社区新时代文明实践站

海河镇革新村新时代文明实践站

海河镇条海村新时代文明实践站

海河镇缪港村新时代文明实践站

海河镇永坛村新时代文明实践站

海河镇华北村新时代文明实践站

海河镇小沙村新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

海河镇塘洼村新时代文明实践站

海河镇健康村新时代文明实践站

海河镇陈墩村新时代文明实践站

海河镇阜中村新时代文明实践站

海河镇新运村新时代文明实践站

海河镇复兴村新时代文明实践站

海河镇高华村新时代文明实践站

海河镇海关社区新时代文明实践站

7 月 8 日上午 8:30-10:30

7 月 12 日上午 9:00-11:00

7 月 14 日下午 3:30-5:30

7 月 17 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 8:30-11:00

7 月 20 日上午 9:30-10:30

7 月 20 日上午 9:30-11:00

7 月 22 日上午 9:00-10:30

7 月 23 日上午 9:30-10:30

全民阅读聚幼园 童趣书香满心间

暑期放溺水 安全不“放假”

童心向未来 阅读悦成长

“重温辉煌党史 践行初心使命”宣讲活动

“学思想、强党性、守纪律、共奋进”主题党课宣讲活动

“重温辉煌党史 践行初心使命”主题宣讲

“党思想 我主讲”主题理论宣讲活动

“夏季防暑知识大讲坛”健康教育主题理论宣讲活动

消防安全宣传活动

“树公正之风 铸正气之魂”社会主义核心价值观主题活动

红旗社区部分党员及志愿服务团队

长胜村村民

北洋社区居民

永兴村村民

九里社干部、党员、志愿者

码头村村干部、党员、志愿者

王村党员

洋西村村民

永丰社区居民

学生、青少年

红旗社区幼儿园

长胜村新时代文明实践站文化广场

北洋社区新时代文明实践站

永兴村新时代文明实践站

九里社区新时代文明实践站

码头社区新时代文明实践站

王村党员活动室

洋西村新时代文明实践站

永丰社区新时代文明实践站

特庸镇农家书屋

特庸镇红旗社区新时代文明实践站

特庸镇长胜村新时代文明实践站

特庸镇北洋社区新时代文明实践站

特庸镇永兴村新时代文明实践站

特庸镇九里社区新时代文明实践站

特庸镇码头村新时代文明实践站

特庸镇王村新时代文明实践站

特庸镇洋西村新时代文明实践站

特庸镇永丰社区新时代文明实践站

特庸镇新时代文明实践所

孙安珍

孙兆良

曾彩云

韦 宏

张玉芹

陈 辉

唐善雨

陈 蕾

徐军修

郑卫东

15061629352

15366569764

18262358685

17306258369

13770186712

19952926922

18752277836

18360346379

15951480688

13905115151

7 月 1 日上午 9:00-11:00

7 月 1 日下午 3:00－5:00

7 月 1 日上午 8:30-9:30

7 月 3 日上午 9:00-10:00

7 月 5 日下午 7:00-8:00

7 月 7 日下午 2:00-4:00

7 月 13 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日上午 9:30-10:30

7 月 20 日上午 8:00-10:00

7 月 20 日上午 8:00-10:30

“用伟大建党精神锤炼党性修养”党课

“唱支红歌给党听”主题活动

红心向党 励志前行

开展“夏季防暑小妙招”志愿活动

组个“菊”·多巴胺“yeah”跑

菊花病虫害防治技术

欢乐暑假全民阅读活动

《中国共产党纪律处分条例》主题宣讲

“讲好红色故事 弘扬爱国精神”主题理论宣讲

防溺水宣传志愿活动

洋马镇机关党员

党员、志愿者、群众

新灶村志愿者、群众

北邗村群众

党员、群众、志愿者

菊花种植大户

兴垦村儿童

潘东村党员、志愿者、群众代表

港中社区党员

黄海社区居民

洋马镇道德讲堂

贺东村道德讲堂

新灶村境内

北邗村境内

药材十里菊香跑道

药材村菊花田、新时代文明实践站三楼会议室

兴垦村农家书屋

潘东村道德讲堂

港中社区新时代文明实践站

黄海社区新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所

洋马镇贺东村新时代文明实践站

洋马镇新灶村新时代文明实践站

洋马镇北邗村新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所

洋马镇药材村新时代文明实践站

洋马镇兴垦村新时代文明实践站

洋马镇潘东村新时代文明实践站

洋马镇港中社区新时代文明实践站

洋马镇黄海社区新时代文明实践站

陈耀煊

陈其杰

刘玲玲

张建霞

彭明莉

尹 成

吉同俊

杨友祥

王茂洲

徐永友

18861980005

15366565252

15295329126

13815532959

13046570883

13921862757

13770157638

15195436528

13921867878

19952925037

7 月 10 日上午 8:30-9:30

7 月 11 日晚上 6:00-8:00

7 月 12 日下午 2:30-5:30

7 月 20 日上午 8:30-10:00

7 月 20 日上午 8:30-10:00

7 月 20 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日上午 9:00-11:00

7 月 20 日上午 9:00-10:30

7 月 20 日上午 9:00-10:00

7 月 20 日上午 9:30-10:30

7 月 20 日上午 9:30-10:30

7 月 20 日上午 8:30-10:30

7 月 20 日上午 8:30-10:30

7 月 22 日上午 8:30-9:30

“防暑降温 平安度夏”夏季防暑降温小知识科普宣传活动

“品阅溢夏 绘见彩虹 ”书香夜读会

关爱长者 健康相伴”健康知识讲座

“感党恩 听党话 跟党走”主题理论宣讲活动

“学习二十大 奋进新征程”主题宣讲活动

“邻里互助”文化文艺活动

“红色七月 初心向党”全民阅读主题活动

“传承红色基因 赓续革命精神”理论宣讲活动

“' 阅 ' 见夏凉”阅读活动

“垃圾分类教育”主题活动

科普进社区活动

“强国复兴有我”主题宣讲活动

孤寡老人健康关怀志愿服务活动

“美好生活 法典相伴”志愿服务活动

“夏日养生”健康知识讲座活动

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区居民

辖区村民

辖区村民

辖区村民

辖区居民

中河村新时代文明实践站

长荡镇新时代文明实践所

长荡社区新时代文明实践站

宏才社区新时代文明实践站

胜利桥村新时代文明实践站

陈林村新时代文明实践站

西厦社区新时代文明实践站

三中村新时代文明实践站

港南社区新时代文明实践站

六合村新时代文明实践站

甲侯村新时代文明实践站

东厦村新时代文明实践站

中沙村新时代文明实践站

三合村新时代文明实践站

云安村新时代文明实践站

长荡镇中河村新时代文明实践站

长荡镇新时代文明实践所

长荡镇长荡社区新时代文明实践站

长荡镇宏才社区新时代文化实践站

长荡镇胜利桥村新时代文明实践站

长荡镇陈林村新时代文明实践站

长荡镇西厦社区新时代文明实践站

长荡镇三中村新时代文明实践站

长荡镇港南社区新时代文明实践站

长荡镇六合村新时代文明实践站

长荡镇甲侯村新时代文明实践站

长荡镇东厦村新时代文明实践站

长荡镇中沙村新时代文明实践站

长荡镇三合村新时代文明实践站

长荡镇云安村新时代文明实践站

安红云

卞宏妹

杨 燕

钟文利

钱庆丹

董宜江

赵芳妹

顾 玉

顾志伯

郭小丽

孙红艳

尤 亮

沈维微

乐 珑

王 瑾

18361624408

13770032215

15251052076

13141904199

15862803387

15895469542

13182127521

15705110051

18921865317

17768963269

18936483609

13375258499

13338922836

13962066853

15895138723


