

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
137	7月10日上午9:30-10:30	“保护青山绿水 营造美好家园”志愿活动	革新村村民	革新村新时代文明实践站	海河镇革新村新时代文明实践站	胡仁勇	13770149785
138	7月10日上午8:00-10:00	“我的书屋 我的梦”暑期阅读活动	条海村村民	条海村新时代文明实践站	海河镇条海村新时代文明实践站	张金鑫	17195251986
139	7月10日上午8:00-9:00	“以书润心 与书为伴”阅读活动	缪港村村民	缪港村新时代文明实践站	海河镇缪港村新时代文明实践站	刘亚玲	15312897657
140	7月11日下午2:30-4:00	“文明婚俗 婚事新办”道德讲堂活动	永坛村村民	永坛村新时代文明实践站	海河镇永坛村新时代文明实践站	夏迎春	18761252376
141	7月15日下午4:00-6:30	人居环境整治移风易俗宣传活动	华北村村民	华北村境内	海河镇华北村新时代文明实践站	戴光生	15751611088
142	7月16日下午2:30-3:30	“书韵飘香 遇见美好”主题阅读活动	小沙村村民	小沙村农家书屋	海河镇小沙村新时代文明实践站	张婷婷	13921863116
143	7月18日下午3:00-4:30	农耕博物馆奇妙夜	海河镇群众	海河镇新时代文明实践所	海河镇新时代文明实践所	袁婷婷	18361151837
144	7月17日上午8:00-9:00	“低碳生活 绿色生活”环保志愿宣传活动	塘洼村村民	塘洼村新时代文明实践站	海河镇塘洼村新时代文明实践站	高华	15189269600
145	7月20日上午8:00-9:30	习近平生态文明思想进村居宣讲活动	健康村村民	健康村新时代文明实践站	海河镇健康村新时代文明实践站	夏正文	15895127079
146	7月20日上午8:30-9:30	“学习党的二十大”理论宣讲活动	陈墩村村民	陈墩村新时代文明实践站	海河镇陈墩村新时代文明实践站	陈红本	18796572981
147	7月20日下午2:00-3:30	“带好头盔 安全出行”宣传活动	阜中村村民	阜中村新时代文明实践站	海河镇阜中村新时代文明实践站	陈朝阳	13337992918
148	7月20日上午8:00-10:00	深入学习党的二十大精神主题宣讲活动	新运村村民	新运村新时代文明实践站	海河镇新运村新时代文明实践站	刘浩楠	18361627520
149	7月25日晚上7:00-9:00	“送电影下乡 促文化惠民”文明实践活动	复兴村村民	复兴村新时代文明实践站	海河镇复兴村新时代文明实践站	陈晨	17714832230
150	7月25日上午8:30-10:30	“书香润心灵 阅读促成长”阅读活动	高华村村民	高华村新时代文明实践站	海河镇高华村新时代文明实践站	戴星星	13375233689
151	7月25日下午3:00-4:00	“反电信诈骗”宣传活动	海关社区居民	海关社区新时代文明实践站	海河镇海关社区新时代文明实践站	杨露	18036306657



特庸镇新时代文明实践所

TE YONG ZHEN XIN SHI DA WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
152	7月8日上午8:30-10:30	全民阅读聚幼园 童趣书香满心间	红旗社区部分党员及志愿服务团队	红旗社区幼儿园	特庸镇红旗社区新时代文明实践站	孙安珍	15061629352
153	7月12日上午9:00-11:00	暑期放溺水 安全不“放假”	长胜村村民	长胜村新时代文明实践站文化广场	特庸镇长胜村新时代文明实践站	孙兆良	15366569764
154	7月14日下午3:30-5:30	童心向未来 阅读悦成长	北洋社区居民	北洋社区新时代文明实践站	特庸镇北洋社区新时代文明实践站	曾彩云	18262358685
155	7月17日上午9:00-10:00	“重温辉煌党史 践行初心使命”宣讲活动	永兴村村民	永兴村新时代文明实践站	特庸镇永兴村新时代文明实践站	韦宏	17306258369
156	7月20日上午9:00-10:30	“学思想、强党性、守纪律、共奋进”主题党课宣讲活动	九里社干部、党员、志愿者	九里社区新时代文明实践站	特庸镇九里社区新时代文明实践站	张玉芹	13770186712
157	7月20日上午8:30-11:00	“重温辉煌党史 践行初心使命”主题宣讲	码头村村干部、党员、志愿者	码头社区新时代文明实践站	特庸镇码头村新时代文明实践站	陈辉	19952926922
158	7月20日上午9:30-10:30	“党思想 我主讲”主题理论宣讲活动	王村党员	王村党员活动室	特庸镇王村新时代文明实践站	唐善雨	18752277836
159	7月20日上午9:30-11:00	“夏季防暑知识大讲坛”健康教育主题理论宣讲活动	洋西村村民	洋西村新时代文明实践站	特庸镇洋西村新时代文明实践站	陈蕾	18360346379
160	7月22日上午9:00-10:30	消防安全宣传活动	永丰社区居民	永丰社区新时代文明实践站	特庸镇永丰社区新时代文明实践站	徐军修	15951480688
161	7月23日上午9:30-10:30	“树公正之风 铸正气之魂”社会主义核心价值观主题活动	学生、青少年	特庸镇农家书屋	特庸镇新时代文明实践所	郑卫东	13905115151



洋马镇新时代文明实践所

YANG MA ZHEN XIN SHI DA WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
162	7月1日上午9:00-11:00	“用伟大建党精神锤炼党性修养”党课	洋马镇机关党员	洋马镇道德讲堂	洋马镇新时代文明实践所	陈耀煊	18861980005
163	7月1日下午3:00-5:00	“唱支红歌给党听”主题活动	党员、志愿者、群众	贺东村道德讲堂	洋马镇贺东村新时代文明实践站	陈其杰	15366565252
164	7月1日上午8:30-9:30	红心向党 励志前行	新灶村志愿者、群众	新灶村境内	洋马镇新灶村新时代文明实践站	刘玲玲	15295329126
165	7月3日上午9:00-10:00	开展“夏季防暑小妙招”志愿活动	北邗村群众	北邗村境内	洋马镇北邗村新时代文明实践站	张建霞	13815532959
166	7月5日下午7:00-8:00	组个“菊”·多巴胺“yeah”跑	党员、群众、志愿者	药材十里菊香跑道	洋马镇新时代文明实践所	彭明莉	13046570883
167	7月7日下午2:00-4:00	菊花病虫害防治技术	菊花种植大户	药材村菊花田、新时代文明实践站三楼会议室	洋马镇药材村新时代文明实践站	尹成	13921862757
168	7月13日上午9:00-10:00	欢乐暑假全民阅读活动	兴垦村儿童	兴垦村农家书屋	洋马镇兴垦村新时代文明实践站	吉同俊	13770157638
169	7月20日上午9:30-10:30	《中国共产党纪律处分条例》主题宣讲	潘东村党员、志愿者、群众代表	潘东村道德讲堂	洋马镇潘东村新时代文明实践站	杨友祥	15195436528
170	7月20日上午8:00-10:00	“讲好红色故事 弘扬爱国精神”主题理论宣讲	港中社区党员	港中社区新时代文明实践站	洋马镇港中社区新时代文明实践站	王茂洲	13921867878
171	7月20日上午8:00-10:30	防溺水宣传志愿活动	黄海社区居民	黄海社区新时代文明实践站	洋马镇黄海社区新时代文明实践站	徐永友	19952925037



长荡镇新时代文明实践所

CHANG DANG ZHEN XIN SHI DA WEN MING SHI JIAN SUO

序号	活动时间	活动内容	参与对象	活动地点	实施单位	联系人	联系电话
172	7月10日上午8:30-9:30	“防暑降温 平安度夏”夏季防暑降温小知识科普宣传活动	辖区居民	中河村新时代文明实践站	长荡镇中河村新时代文明实践站	安红云	18361624408
173	7月11日晚上6:00-8:00	“品阅溢夏 绘见彩虹”书香夜读会	辖区居民	长荡镇新时代文明实践所	长荡镇新时代文明实践所	卞宏妹	13770032215
174	7月12日下午2:30-5:30	关爱长者 健康相伴”健康知识讲座	辖区居民	长荡社区新时代文明实践站	长荡镇长荡社区新时代文明实践站	杨燕	15251052076
175	7月20日上午8:30-10:00	“感党恩 听党话 跟党走”主题理论宣讲活动	辖区居民	宏才社区新时代文明实践站	长荡镇宏才社区新时代文明实践站	钟文利	13141904199
176	7月20日上午8:30-10:00	“学习二十大 奋进新征程”主题宣讲活动	辖区居民	胜利桥村新时代文明实践站	长荡镇胜利桥村新时代文明实践站	钱庆丹	15862803387
177	7月20日上午9:00-10:00	“邻里互助”文化文艺活动	辖区居民	陈林村新时代文明实践站	长荡镇陈林村新时代文明实践站	董宜江	15895469542
178	7月20日上午9:00-10:00	“红色七月 初心向党”全民阅读主题活动	辖区居民	西厦社区新时代文明实践站	长荡镇西厦社区新时代文明实践站	赵芳妹	13182127521
179	7月20日上午9:00-11:00	“传承红色基因 赓续革命精神”理论宣讲活动	辖区居民	三中村新时代文明实践站	长荡镇三中村新时代文明实践站	顾玉	15705110051
180	7月20日上午9:00-10:30	“阅‘见’夏凉”阅读活动	辖区居民	港南社区新时代文明实践站	长荡镇港南社区新时代文明实践站	顾志伯	18921865317
181	7月20日上午9:00-10:00	“垃圾分类教育”主题活动	辖区居民	六合村新时代文明实践站	长荡镇六合村新时代文明实践站	郭小丽	17768963269
182	7月20日上午9:30-10:30	科普进社区活动	辖区居民	甲侯村新时代文明实践站	长荡镇甲侯村新时代文明实践站	孙红艳	18936483609
183	7月20日上午9:30-10:30	“强国复兴有我”主题宣讲活动	辖区村民	东厦村新时代文明实践站	长荡镇东厦村新时代文明实践站	尤亮	13375258499
184	7月20日上午8:30-10:30	孤寡老人健康关怀志愿服务活动	辖区村民	中沙村新时代文明实践站	长荡镇中沙村新时代文明实践站	沈维微	13338922836
185	7月20日上午8:30-10:30	“美好生活 法典相伴”志愿服务活动	辖区村民	三合村新时代文明实践站	长荡镇三合村新时代文明实践站	乐珑	13962066853
186	7月22日上午8:30-9:30	“夏日养生”健康知识讲座活动	辖区居民	云安村新时代文明实践站	长荡镇云安村新时代文明实践站	王瑾	15895138723